

WoodTech International A/S

CVR-nr. 26 49 94 61

Årsrapport 2012

Årsrapporten er godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 7/6 2013

Dirigent

Sletten 45, 7500 Holstebro
Tlf.: (+45) 9741 2211, Fax: (+45) 9741 4408
e-mail: holstebro@rsmplus.dk, www.rsmplus.dk
CVR-nr. 34713022 (Hjemsted: København)

RSM plus P/S statsautoriserede revisorer

Afdelinger i:
Aalborg, Holstebro, Kolding,
København, Odense, Skærbæk,
Vordingborg og Aarhus

RSM plus er et selvstændigt medlem af
RSM International, en uafhængig kæde
af selvstændige revisions- og konsulentfirmaer
med kontorer i mere end 100 lande

RSM plus

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2012	8
Balance pr. 31. december 2012	9
Noter til årsregnskabet	10

RSM plus

Selskabsoplysninger

Selskabet	WoodTech International A/S Fabriksvej 18 6000 Kolding
	CVR-nr.: 26 49 94 61 Regnskabsår: 1. januar - 31. december Stiftet: 24. februar 2002 Hjemsted: Kolding
Bestyrelse	Jørgen Einer-Jensen Brammer Ulrik Nymann Fausing Michael Salmansen
Direktion	Ulrik Nymann Fausing
Revision	RSM plus P/S statsautoriserede revisorer Sletten 45 7500 Holstebro

RSM plus

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet har været hvilende.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2012 udviser et overskud på kr. 14.658, og selskabets balance pr. 31. december 2012 udviser en egenkapital på kr. 226.282.

Udviklingen i det forløbne år har været som forventet.

Kapitalberedskabet

Det overvejes stadig, om selskabet eventuelt skal fusioneres med søsterselskabet ScanTops A/S.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RSM plus

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2012

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Andre driftsindtægter		0	51.857
Andre eksterne omkostninger		<u>10.000</u>	<u>-1.234</u>
Bruttoresultat		10.000	50.623
Finansielle indtægter	1	<u>4.658</u>	<u>1.871</u>
Resultat før skat		14.658	52.494
Skat af årets resultat	2	<u>0</u>	<u>-357.750</u>
Årets resultat		<u>14.658</u>	<u>-305.256</u>
Overført overskud		<u>14.658</u>	<u>-305.256</u>
		<u>14.658</u>	<u>-305.256</u>

RSM plus

Balance pr. 31. december 2012

	Note	2012	2011
		kr.	kr.
AKTIVER			
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>223.952</u>	<u>209.532</u>
		<u>223.952</u>	<u>209.532</u>
Likvide beholdninger		<u>2.330</u>	<u>12.092</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>226.282</u>	<u>221.624</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>226.282</u></u>	<u><u>221.624</u></u>
PASSIVER			
EGENKAPITAL			
Selskabskapital	3	1.500.000	1.500.000
Overført resultat		<u>-1.273.718</u>	<u>-1.288.376</u>
Egenkapital i alt		<u>226.282</u>	<u>211.624</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Anden gæld		<u>0</u>	<u>10.000</u>
		<u>0</u>	<u>10.000</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>10.000</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>226.282</u></u>	<u><u>221.624</u></u>

RSM plus

Noter til årsregnskabet

	2012	2011	
	kr.	kr.	
1 Finansielle indtægter			
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	4.654	1.856	
Andre finansielle indtægter	<u>4</u>	<u>15</u>	
	<u>4.658</u>	<u>1.871</u>	
2 Skat af årets resultat			
Årets udskudte skat	0	360.000	
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>-2.250</u>	
	<u>0</u>	<u>357.750</u>	
3 Egenkapital			
	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2012	1.500.000	-1.288.376	211.624
Årets resultat	<u>0</u>	<u>14.658</u>	<u>14.658</u>
Egenkapital 31. december 2012	<u>1.500.000</u>	<u>-1.273.718</u>	<u>226.282</u>